
Narodowy Instytut 
Wolności - Centrum 

Rozwoju 
Społeczeństwa 
Obywatelskiego

                      Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności
                      organizacji pożytku publicznego

                    

za rok 2020

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2021-10-16

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     POMORSKIE

Gmina M. GDYNIA

Powiat M. GDYNIA

Ulica PŁOCKA Nr domu 5 Nr lokalu A

Miejscowość GDYNIA Kod pocztowy 81-535 Poczta GDYNIA Nr telefonu 586640642

Nr faksu 586640642 E-mail fundacja@podarujusmiech.org Strona www www.podarujusmiech.org

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2005-12-01

2005-12-01

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 22014986100000 6. Numer KRS 0000245254

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

FUNDACJA DZIECIOM NIEPEŁNOSPRAWNYM "PODARUJ UŚMIECH"
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

1.Działalność charytatywna;
2.Ochrona i promocja zdrowia;
3.Działania na rzecz dzieci niepełnosprawnych;
4.Promocja zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez 
pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy;
5.Upowszechnianie i ochrona praw kobiet oraz działalność na rzecz 
równych praw kobiet i mężczyzn;
6.Działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój 
przedsiębiorczości;
7.Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych;
8.Nauka, edukacja, oświata i wychowanie;
9.Krajoznastwo oraz wypoczynek dzieci i młodzieży;
10.Kultura,sztuka,ochrona dóbr kultury i tradycji;
11.Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu;
12.Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego;
13.Porządek i bezpieczeństwo publiczne oraz przeciwdziałanie patologiom 
społecznym;
14.Upowszechnianie i ochrona wolności i praw człowieka oraz swobód 
obywatelskich, a także działań wspomagających rozwój demokracji;
15.Pomoc ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i 
wojen w kraju i za granicą;
16.Działania na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i 
współpracy między społeczeństwami;
17.Promocja i organizacja wolontariatu;
18.Działalność wspomagająca techniczne, szkoleniowo, informacyjnie lub 
finansowo organizacje pozarządowe oraz inne podmioty.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       
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W celach statutowych Fundacja Dzieciom Niepełnosprawnych "Podaruj 
Uśmiech" ma wpisaną nieodpłatną i odpłatną działalność :
1.W ramach działań nieodpłatnych świadczy:
- działalność profilaktyczną na rzecz dzieci niepełnosprawnych;
- wspieranie programów rehabilitacji zdrowotnej, społecznej i zawodowej 
dzieci niepełnosprawnych;
- wspieranie działań w zakresie ochrony praw dzieci niepełnosprawnym 
korzystania z nowoczesnego sprzętu rehabilitacyjnego i pomocy 
specjalistów;
- finansowanie stypendiów dla dzieci i młodzieży szczególnie uzdolnionej;
- propagowanie wykorzystania nowoczesnych technologii;
- współpraca z polskimi i zagranicznymi instytucjami i organizacjami, w 
tym podejmowanie starań o pomoc rzeczową i finansową.
2.W zakresie działań odpłatnych świadczy:
- prowadzenie centrum informacji i rehabilitacji dzieci niepełnosprawnych;
- organizuje, prowadzi i wspiera działalność szkoleniową zgodną z celami 
Fundacji;
- prowadzi działalność wydawniczą w zakresie objętym celami Fundacji;
- promuje przedsiębiorczość;
- świadczy usługi doradcze;
- pomaga w pozyskaniu funduszy;
- prowadzi działalność edukacyjną, terapeutyczną i uzupełniającą na rzecz 
dzieci niepełnosprawnych;
- wykorzystuje nowe technologie informatyczne w edukacji i tworzeniu 
miejsc pracy.
W roku 2020 Fundacja realizowała cele statutowe w obszarze nieodpłatnej 
działalności statutowej, przede wszystkim poprzez:
-działalność w zakresie ochrony zdrowia dzieci niepełnosprawnych;
-działalność charytatywno-opiekuńczą;
-przeprowadzając akcje zbiórki środków na pomoc Podopiecznym 
Fundacji;
-przeprowadzając akcje informacyjne o działalności Fundacji i 
Podopiecznych w mediach
- przeprowadzając akcje/projekty/programy stale wpisujące się w 
harmonogram prac Fundacji: Program "Dobro Czyń"; Projektu "Bezpłatna 
Pomoc Prawna"; Projekt Budowy Centrum Rehabilitacji "Podaruj Uśmiech" 
w Gdyni;
-działalność w zakresie pomocy społecznej w ramach pomocy finansowej i 
rzeczowej Podopiecznym Fundacji;
-otwieranie subkont Podopiecznym jako odrębnej formy pomocy 
udzielonej przez Fundację w ramach podpisanego porozumienia;
-kampanię informacyjną na temat działalności NGOS-ów, osób 
niepełnosprawnych i wolontariatu;
-współpracę, rozszerzenie i kontynuowanie współpracy z innymi 
organizacjami pozarządowymi, działającymi na rzecz osób 
niepełnosprawnych;
współdziałanie z NGOS-ami o charakterze wsparcia organizacyjnego, 
częściowego lub całkowitego finansowania przedsięwzięcia, jak również 
pomocy w uzyskaniu niezbędnych funduszy z innych źródeł;
-promowanie idei równych szans osób niepełnosprawnych poprzez 
popularyzację stron internetowych o tematyce dotyczącej osób 
niepełnosprawnych;
-współorganizację projektów, imprez promujących udział osób 
niepełnosprawnych w życiu publicznym i zawodowym.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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W roku sprawozdawczym 2020 Fundacja dzieciom niepełnosprawnym "Podaruj Uśmiech" działała w obszarze nieodpłatnej 
działalności statutowej. Działalność ta to przede wszystkim obejmuje zakresem:
I. Ochronę zdrowia dzieci niepełnosprawnych, w szczególności:
1.Działalność charytatywno-opiekuńcza realizowana w celu ułatwienia korzystania przez Podopiecznych : z nowoczesnego 
sprzętu rehabilitacyjnego; nieodpłatnej pomocy specjalistów, zakupie sprzętu rehabilitacyjnego, 
   finansowanie zabiegów i turnusów rehabilitacyjnych, finansowanie specjalistycznych zabiegów operacyjnych, protezowanie 
kończyn, przeprowadzanie akcji zbiórki środków na pomoc Podopiecznym  Fundacji poprzez 
   kierowanie próśb do darczyńców prywatnych i prawnych w prasie, na stronach internetowych;
2.Przeprowadzanie akcji/projektów na stałe wpisanych w harmonogram prac Fundacji w tym celów statutowych określonych w 
§  8 Statutu Fundacji, w szczególności dotyczących punktów; 1;2;3;7;8;9;11;14;16;17;18 
   realizowanych poprzez Nasze projekty opisane poniżej;
3.Realizację w niedalekiej przyszłości pozostałych celów fundacji rozszerzających działalność, określonych w Statucie. 
II. Działalność w zakresie pomocy społecznej:
  -udzielanie doraźnej pomocy finansowej Podopiecznym Fundacji znajdujących się w trudnej sytuacji;
  -posiadających orzeczenie o stopniu niepełnosprawności, oraz pozytywną decyzję Zarządu fundacji zgodną z Regulaminem 
przyznawania pomocy(pomoc rzeczowa, finansowa o charakterze jednorazowym, okresowym lub 
  w formie subkonta.
 -w przypadku otwieranych subkont szczególnie dla osób chronicznie wymagających rehabilitacji, pomocy w zakupie 
specjalistycznego sprzętu rehabilitacyjnego lub sfinansowanego kosztownego leczenia ratującego życie 
  np. zabiegi operacyjne.
III. Działalność w zakresie kampanii informacyjnych na temat działalności Fundacji wśród potencjalnych Sponsorów mogących 
przekazać 1% swojego podatku na rzecz organizacji OPP. Działania te obejmowały:
 1.Współpracę z mediami - działania marketingowe polegające na direct mailingu, reklamie internetowej na stronie Fundacji 
www.umożliwiającej rozliczenie 1% w ramach bezpłatnego programu e-PIT;
 2.Przygotowanie materiałów reklamowych (ulotki, plakaty, grafika) pod kampanię społeczną 1% i projektów realizowanych 
przez Fundację (outdoor-reklama citilight, reklama kampanii społecznej 1% i projektów Fundacji w 
    intrenecie);
3.Umieszczenie na stronie www.podarujusmiech.org informacji o Fundacji, jej portfolio działalności, Podopiecznych, ilości 
udzielonych zapomóg w poszczególnych latach.
4.Informację o zasadach współpracy z Podopiecznymi i Darczyńcami (o możliwych sposobach wsparcia działań Fundacji przez 
Darczyńców),o organizacjach  i instytucjach działających na rzecz osób niepełnosprawnych.
5.Bieżące doradztwo Fundacji w sprawach prawnych, związanych m.in. z ich niepełnosprawnością ( zarówno Podopiecznym 
Fundacji jak również osobom, które nimi nie są w ramach projektu "Bezpłatna Pomoc Prawna"- 
   wyłącznie w siedzibie  Fundacji osobom niepełnosprawnym i podopiecznym, znajdującym się w trudnej sytuacji życiowej, 
uniemożliwiającej skorzystanie z pomocy placówek specjalizujących się w tym zakresie.
6.Fundacja jest czynnym członkiem Pomorskiego Forum Organizacji Niepełnosprawnych  i wspólnie ze Stowarzyszeniami "Tęcza" 
 i "Pomóż Sąsiadowi z Rumii", Fundacją na Rzecz Niewidomych i Niepełnosprawnych "Pomóż i 
  Ty" oraz Fundacją "Gdańska Parasolka" - kilka razy w ciągu roku 2020 przekazywała innym NGOS-om  pozyskanie darowizn 
rzeczowych (ubrania), wymieniała i dzieliła się doświadczeniem w prowadzeniu organizacji 
  pozarządowych (skuteczność w pozyskiwaniu sponsorów i prowadzenia skutecznych kampanii o działalności OPP).
7.Promowała ideę równych szans osób niepełnosprawnych poprzez marketing sieciowy, dający w sposób nowoczesny 
przeprowadzać kampanie społeczne wśród potencjalnych sponsorów, w mediach (internet,  placówki 
  oświatowe realizujące rozpowszechnianie informacji na temat NGOS-ów, osób niepełnosprawnych  i wolontariuszy ).
8.Fundacja propagowała program "Dobro Czyń", jako sposób wsparcia przez pracowników firm oraz przez samą firmę działań 
Fundacji minimalnych kwot, będących częścią przychodów z pensji (końcówki wynagrodzeń lub 
  jednorazowych darowizn na rzecz wybranych przez Darczyńcę Podopiecznych z listy Podopiecznych Fundacji).
9.Celem priorytetowym Fundacji było przygotowanie koncepcji i realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą Centrum 
Medycznego "Podaruj Uśmiech" - wspólnego projektu z Królem Arabii Saudyjskiej. Na bazie tego 
  obiektu zostanie powołany Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej oferujący kompleksowe usługi z zakresu diagnostyki, 
leczenia, profilaktyki i rehabilitacji w ramach kontraktu z Narodowym Funduszem Zdrowia dla 
  Naszych Podopiecznych jak również z kasami krajów skandynawskich. Koszt  szacunkowy inwestycji  to kwota 50 mln PLN ,zaś 
termin realizacji zadania to cykl 36 miesięcy (2021-2024).
10.Fundacja w 2020 roku większość porad ze względu na pandemię Covid - 19 prowadziła drogą internetową (online) szkolenia 
w zakresie promocji zdrowia, profilaktyki uzależnień dla osób niepełnosprawnych, 
  znajdujących się w trudnej, często bez wyjścia  sytuacji zdrowotnej i społecznie zmarginalizowanej .Osobom 
niepełnosprawnym, zagrożonym ryzykiem braku potrzeby odczucia wsparcia wskazywaliśmy perspektywy na 
  lepsze, spokojniejsze życie .Poprzez aktywność zawodową i towarzyską pomagaliśmy pokonywać bariery w ich kalectwie i  
utraconej  witalności.
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

104

8

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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371 629,93 zł2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 30 893,13 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 478 068,04 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 446 133,15 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 19,00 zł

e) pozostałe przychody 31 915,89 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 74 503,22 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

7 095,15 zł

23 797,98 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

0,00 zł

44 701,93 zł

29 801,29 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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2.4. Z innych źródeł 1 041,76 zł

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 367 432,52 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 4 197,41 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień 
roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 371 629,93 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 474 960,12 zł 371 629,93 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

78 700,63 zł 78 700,63 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

395 327,69 zł

931,80 zł 931,80 zł

1 2.Kampania informacyjna 1 % 42 184,66 zł

2 1. Pomoc Podopiecznym- Działalność w zakresie ochrony zdrowia 78 700,63 zł

1 1.Stachowiak Krzysztof 21 615,00 zł

2 2.Ostrowska Karolina 9 146,60 zł

3 3.Polmański Arkadiusz 3 400,00 zł

4 4.Ochlast Mateusz 6 494,58 zł

291 997,50 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% 
podatku dochodowego od osób fizycznych 42 184,66 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 3 107,92 zł

42 184,66 zł
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

2 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

2,00 etatów

2 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego
0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 172 391,91 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

172 391,91 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

6 500,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

2 867,05 zł

0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

68 391,91 zł

68 391,91 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 104 000,00 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 172 391,91 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

8 000,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Dotacja ze środków 
publicznych

Dotacja Jednostka Samorządu Terytorialnego 30 893,15 zł

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

3 134,10 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Dotacja do stanowiska Dotacja Urząd Pracy 23 797,98 zł

2 Dotacja kosztów pracy Dotacja Zakład Ubezpieczeń Społecznych 7 095,15 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

Jacek Tadeusz Sojecki - Prezes 
Zarządu

Malwina Magdalena Sojecka - Vice 
Prezes

Data wypełnienia sprawozdania

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2021-10-16
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